



ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու N6 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2021թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Հաստատում եմ:
ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու N6 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
նախագիծը
Ա. Դուրյան
«20» հոկտեմբեր 2021թ.

Պատվիրատուն «Գյումրու N6 միմնական դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Փրագիրք-						
Անվանումը «Գյումրու N6 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2021 թվականի Փոփոխված գնումների պլան բաժին 09 հումք 01 դաս 02 ծախս 01 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրք՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					(հազար դրամ)
ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2000	5	60,15
30192128	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	25	10,00
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ		15	2,50
24910000	սոսիս	ՄԱ	հատ		10	0,00
30197321	կարիչ	ՄԱ	հատ		1	0,00
30197321	կարիչ	ՄԱ	հատ		2	0,00
30192220	սկոտչ	ՄԱ	հատ		1	0,00
30192114	թանաք	ՄԱ	հատ		1	0,00
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ		4	0,00
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ		4	0,00
30192112	Քարթրիչի մուր	ՄԱ	հատ		6	0,00
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ		20	0,00
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ		4	0,00
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ		5	0,00
22811130	տետր AQ2	ՄԱ	հատ		2	0,00
30197230/1	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	350	80	28,00
30197230/2	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	400	16	6,40
30197230/3	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	800	5	4,00
39263600	Գրչաման	ՄԱ	հատ	500	1	0,50
#####	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	7	7,00
30193100	քանոն	ՄԱ	հատ		7	0,00
30199400	ինքնակարյուն թուղթ	ՄԱ	հատ	350	5	1,75
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔ						
39831273/1	Մատիկա	ՄԱ	հատ	1090	7	1507,3
39831273/2	հատակի հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	5	7,6
39331100	ախտահանման սարքեր	ՄԱ	հատ	400	1	2,8
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	24500	1	0,4
34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ		4	24,5
24451140	Ակոգել (5լ)	ՄԱ	հատ		10	0,0
39831242	առատադի խոզանակ	ՄԱ	հատ		1	0,0
39831242	Մաքրող միջոց(detox 0.5)	ՄԱ	հատ		1	0,0
33111200	Ջերմաչափման սարք	ՄԱ	հատ		2	0,0
33141129	Դիմակ Բժշկական	ՄԱ	հատ		100	0,0
24311300	Քլորի կոճակ	ՄԱ	հատ		100	0,0
33141212	Բժշկական սպիրտ(10լ)	ՄԱ	հատ		6	0,0
39132220	Ակոգելի կախիչ	ՄԱ	հատ		2	0,0
33711480/3	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1090	3	3,27
33711480/2	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	850	3	2,6
33711480/1	օճառ	ՄԱ	հատ		10	0,0
39221410	ավել	ՄԱ	հատ	1000	10	10,0
39831 260	օճառի տարրա	ՄԱ	հատ	950	10	9,5
39831247	ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	1220	4	4,9
39831247	ժավել	ՄԱ	հատ	300	10	3,0
39522250/1	ապակու լաթ	ՄԱ	հատ	550	6	3,3
39522250/2	ապակու լաթ	ՄԱ	հատ	420	6	2,5
39831280/2	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	440	6	2,6
39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	390	6	2,3
39522250/2	սեղանի ճեղք	ՄԱ	հատ	550	6	3,3
39713410/1	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	980	10	9,8

39713410/2	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	1250	6	7,5
	Ավել և զոգաթիակ	ՄԱ	հատ	2350	4	9,4
	Հատակ մաքրիչ	ՄԱ	հատ	4400	2	8,8
39713410/3	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	590	10	5,9
	Ջուգարանակոնքի մաքրիչ հեղուկ	ՄԱ	հատ	860	6	5,2
	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
39812410	Կահույքի փայլ	ՄԱ	հատ		10	0,0
33761100/3	զուգարանի թուղթ 12 հատ	ՄԱ	հատ	850	10	8,5
33761100/2	զուգարանի թուղթ 12 հատ	ՄԱ	հատ	980	4	3,9
33761100/1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	24	2,4
18141100	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	490	10	4,9
44111412	ներկ 2,7 կգ	ՄԱ	հատ	5750	1	5,8
44831500	յուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1200	2	2,4
39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	450	1	0,5
39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	350	1	0,4
39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	520	4	2,1
44511700	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1450	1	1,5
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	170	4	0,7
44110000	պակիի փոքր	ՄԱ	հատ	120	2	0,2
44921500	Գիպսային ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	4250	2	8,5
44921500	Ճակատային ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	4000	4	16,0
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1300	3	3,9
44921500	Գրունդ 5լ	ՄԱ	հատ	1000	1	1,0
44191700	Գրունդ 20լ	ՄԱ	հատ	2900	3	8,7
44111421	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	250	4	1,0
44111412	Ջրադիսպ ներկ	ՄԱ	հատ	9300	3	27,9
44921110	Գիպսոնիտ 30 կգ	ՄԱ	հատ	2500	3	7,5
44191700	Շպատել	ՄԱ	հատ	410	1	0,4
44191700	Շպատել	ՄԱ	հատ	1000	1	1,0
44191700	Ներկարարական վաննա	ՄԱ	հատ	660	2	1,3
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	2050	0,5	1,0
44191700	Շաղախի խառնիչ նիկել միջին	ՄԱ	հատ	700	1	0,7
39831245	օճառ	ՄԱ	հատ		1	0,0
44221140	դուռ	ՄԱ	ք/մ		6	0,0
44221100/1	պատուհան	ՄԱ	ք/մ		3	0,0
42131100	բարդ փական	ՄԱ	հատ		1	0,0
39831278	ամանի հեղուկ	ՄԱ	լիտր		3	0,0
39221490	Ափսեների սպունգ	ՄԱ	հատ		10	0,0
39522340	ամանի միլ	ՄԱ	հատ		9	0,0
39831239	ռախշա	ՄԱ	հատ	380	6	2,3
4490000	գիպսակարդոն	ՄԱ	հատ		18	0,0
44531130	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	10	100	1,0
44531130	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	20	50	1,0
44531130	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	6	50	0,3
44531130	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ		2000	0,0
44531130	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ		800	0,0
4490000	գիպսակ	ՄԱ	հատ		12	0,0
44531193	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	8	50	0,4
44531193	Անկյունակ 25*45	ՄԱ	հատ	60	4	0,2
44331400	Պոռֆիլ F-47	ՄԱ	հատ		26	0,0
44161130	Խողովակ կանալից 110*2000	ՄԱ	հատ		4	0,0
44161230	Եռաբաշխիչ 100*100*100*90	ՄԱ	հատ		3	0,0
44161130	Խողովակ կանալից 50*1.5*1000	ՄԱ	հատ		6	0,0
44161130	Խողովակ կանալից 50*1.5*50	ՄԱ	հատ		6	0,0
44161230	Եռաբաշխիչ 50*50*50*90	ՄԱ	հատ		3	0,0
44161130	Խողովակ կանալից 50*1.5*2000	ՄԱ	հատ		1	0,0
44161130	Խողովակ 25 ալլ	ՄԱ	մ	700	2	1,4
44161230	Եռաբաշխիչ 20*20*20	ՄԱ	հատ		50	0,0
44161230	Եռաբաշխիչ 100*50*100*90	ՄԱ	հատ		3	0,0
44322230	Լար հոսանքի 2*1.5	ՄԱ	մ		50	0,0
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ		1	0,0
44112550	Ջեռուցման մարտկոցի հավաքածու	ՄԱ	հատ	1000	1	1,0
44161230/1	Անցում սեղմովի երկաթ 3/4	ՄԱ	հատ	4800	1	4,8
44161230	Անցում 25*20	ՄԱ	հատ	50	2	0,1
44161230	Անցում 25*3/4	ՄԱ	հատ	400	2	0,8
44161230	Անցում 20*1/2			320	8	2,6
31521570	Առ յուլս 18w քառակուսի	ՄԱ	հատ		5	0,0
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ		5	0,0

441191700	Կախովի առաստաղ	ՄԱ	հատ		30	0,0
441191700	Կախովի առաստաղի պոռֆիլ	ՄԱ	հատ		11	0,0
44411110	Խառնիչալին Շորակ	ՄԱ	հատ	180	1	0,2
44411110	Խառնիչալին Շորակ	ՄԱ	հատ	540	1	0,5
24911200	Սալիկի սոսինձ 25կգ	ՄԱ	հատ	2100	6	12,6
24911200	Սալիկի սոսինձ 25կգ	ՄԱ	հատ	1450	40	58,0
44111200	Ցեմենտ 50 կգ	ՄԱ	պարկ	2480	6	14,9
44192630/1	Ներկարարական գլանակ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,5
44192630/2	Ներկարարական գլանակ	ՄԱ	հատ	1650	1	1,7
44192630/3	Ներկարարական գլանակ	ՄԱ	հատ	2000	1	2,0
44112730	Սկավառակ մետաղի	ՄԱ	հատ		5	0,0
44411740	Զուգարանակներ	ՄԱ	հատ		3	0,0
44411400	Ցնցուղ	ՄԱ	հատ		3	0,0
44411120	Խողովակ ծորակի	ՄԱ	հատ		6	0,0
44410000	Խցան 25PPR	ՄԱ	հատ	40	2	0,1
44410000	Տոսալ	ՄԱ	հատ		4	0,0
44521121	Միջուկ 7սմ	ՄԱ	հատ	900	1	0,9
24911200	սոսինձ MDF	ՄԱ	հատ	1200	1	1,2
44511340/1	Գալիկոն պերֆ 6*100*160մմ	ՄԱ	հատ	300	1	0,3
44511340/2	Գալիկոն 6*50*100մմ	ՄԱ	հատ	250	1	0,3
44531160/1	Տափօղակ 6*25	ՄԱ	հատ	6	318	1,9
44531160/2	պտուտակ սև 3,5*50	ՄԱ	հատ	4,2	1000	4,2
42131100	փական ուղիղ 20	ՄԱ	հատ	1750	2	3,5
42131100	փական 20	ՄԱ	հատ	300	2	0,6
44531160/3	պտուտակ խփովի	ՄԱ	հատ	5	800	4,0
30192231	սկոչ թղթից	ՄԱ	հատ	200	5	1,0
30192231	սկոչ թղթից	ՄԱ	հատ	300	4	1,2
44171110	սալիկի խաչուկ	ՄԱ	հատ	270	5	1,4
44191700/1	սեպ սալիկի փոքր	ՄԱ	հատ	250	2	0,5
44191700/2	միքս բետոն կոնտակտ	ՄԱ	հատ	2700	2	5,4
24911900	սոսինձ MDF	ՄԱ	հատ	1700	1	1,7
44311130	գանգ գողված 20*20*10	ՄԱ	հատ	1100	25	27,5
31684400	վարդակ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	600	2	1,2
31211120	Titan կառուրկա	ՄԱ	հատ	130	2	0,3
32442200	բաժանարարի կառուրկա	ՄԱ	հատ	50	1	0,1
19441200	շարի թել	ՄԱ	հատ	250	1	0,3
19441201	շարի թել	ՄԱ	հատ	780	1	0,8
18141100	ձեռնոց	ՄԱ	գուլգ	250	2	0,5
31531230	լամպ 200w	ՄԱ	հատ	200	4	0,8
44171100/1	Սալիկ	ՄԱ	մ ²	9900	7,2	71,28
44171100/2	Սալիկ	ՄԱ	մ ²	6800	61,92	421,06
44171100/2	Սալիկ	ՄԱ	մ ²	4600	9	41,40
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն 138սմ	ՄԱ	հատ	170	2	0,34
30237140	Մայրական Սալիկ PCBA communication board for KSG-120k-CI	ՄԱ	հատ	9250	4	37,00
44110000	Պակի մեծ	ՄԱ	հատ	320	2	0,64
31442100	Ջեռուցման մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	3350	15	50,25
18141100	Ձեռնոց դեղին/ կապուտ	ՄԱ	հատ	250	8	2,00
44411300	Սանհանգույցի վազարան	ՄԱ	հատ	10500	2	21,00
50311120	Անվտանգության տեսախցիկներ /տեսահսկման համակարգ/	ՄԱ	դրամ	450000	1	450,00
44191700/3	Սալիկի կանթ գունավոր դրսի	ՄԱ	հատ	300	10	3,0
Սննդամթերք						3563,5
15897200	Չոր սննդի ծանրոց	ԳՀ	հատ	6800	271	1842,8
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	610	109,60	66,856
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	860	109,60	94,256
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	360	109,60	39,456
15811100	Հազ	ԳՀ	կգ	310	876,80	271,808
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	480	54,80	26,304
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	250	21,92	5,480
15331153	Ուսկ	ԳՀ	կգ	760	54,80	41,648
15331154	Ոլոր	ԳՀ	կգ	610	54,80	33,428
15331151	Լոբի	ԳՀ	կգ	1300	54,80	71,240
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	310	328,80	101,928
15331161	Մոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	310	54,80	16,988
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	320	219,20	70,144
3221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	310	54,80	16,988
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	310	54,80	16,988

3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	410	219,20	89,872
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1300	32,88	42,744
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2110	109,60	231,256
15112150	Հավ	ԳՀ	կգ	1510	109,60	165,496
3142510	Ձու	ԳՀ	հատ	90	2192	197,280
15421100	Ձեթ	ԳՀ	լիտր	1100	109,60	120,560
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						8887,9
76411210	Գնումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130000	1	130,0
22211500	Ամսագրերին և թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6,0
75241100	Անվտանգության ապահովման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	70000	12	840,0
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	12	60,0
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	լիտր.մ	139	39568	5500,0
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ	43	35278	1500,0
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	լիտր.մ	172	1453	249,9
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90000	1	90,0
90921100	աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	12500	12	150,0
64211120	Միջբաղադրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5000	12	60,0
79800000	սպազրակալան ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15000	1	15,0
72211175	«ՀՕ-Հաշվապահ 7» 1 (մեկ) աշխատատեղի համար	ՄԱ	տարի	95000	1	95,0
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	24000	8	192,0
Ընդամենը						14018,9